ما برای اولین بار اردوی با ازبکستان تیم اول جهان اردو برگزار کردیم، تیمی که در مسابقات المپیک ۲۰۱۶ ریو و قهرمانی جهان روسیه به عنوان قهرمانی دست یافته بود.وی توضیح کرد: در این اردو با قهرمانان جهان و المپیک تمرین کردیم و بچه‌ها نهایت استفاده را بردند. امیدوارم اردوهای در این سطح باز هم تکرار شود، چرا که واقعا بچه‌ها نیازمند اردوهایی با این کیفیت و حضور

منهای فوتبال

شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ -۴ شوال ۱۴۴۲ - ۱۶ می ۲۰۲۱ - شماره ۷۶۶۹

بعد از انتشار اخبار مصدومیت احسان حدادی، این پرتالگر ایرانی به زودی به تهران بازخواهد گشت.احسان حدادی که با کسب مدال نقره در المپیک لندن دست به تاریخ سازی زد، با وجود تاخمی در رسیدن به فینال المپیک ریو، حالا برای حضور موفق در المپیک توکیو تلاش می‌کند.